
c) Lote: No hay lotes.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial de
Extremadura de fecha 17 de enero de 2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 997.730,00 euros, IVA incluido.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 27 de febrero de 2008.

b) Contratista: Fomento de Técnicas Extremeñas, S.L.

c) Importe de adjudicación: 957.820,80 euros, IVA incluido.

Mérida, a 27 de febrero de 2008. La Secretaria General, CONSUELO CERRATO CALDERA.

• • •

RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2008, de la Secretaría General, por la
que se hace pública la adjudicación de "Adquisición de vestuario de los
Agentes de la Dirección General del Medio Natural”. 
Expte.: 08N1021CA008. (2008060559)

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Consejería de Industria, Energía y Medio Ambiente.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Régimen Jurí-
dico y Contratación. Sección de Contratación.

c) Número de expediente: 08N1021CA008.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo de Suministros.

b) Descripción del objeto: Adquisición de vestuario de los Agentes de la Dirección General
del Medio Natural.

c) Lote: No hay lotes.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial de
Extremadura de fecha 10 de enero de 2008.

Viernes, 14 de marzo de 2008
6397NÚMERO 52



3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Anticipada.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 134.435,00 euros, IVA incluido.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 4 de marzo de 2008.

b) Contratista: El Corte Inglés, S.A.

c) Importe de adjudicación: 133.965,00 euros, IVA incluido.

Mérida, a 4 de marzo de 2008. La Secretaria General, CONSUELO CERRATO CALDERA.

• • •

RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2008, de la Secretaría General, por la que
se hace pública la adjudicación de "Adquisición de pienso para las distintas
especies dulceacuícolas del Centro de Acuicultura y la Piscifactoría de Jerte,
anualidad 2008 (por lotes)”. Expte.: 08N2021CA004. (2008060560)

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Consejería de Industria, Energía y Medio Ambiente.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Régimen Jurí-
dico y Contratación. Sección de Contratación.

c) Número de expediente: 08N2021CA004.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo de Suministros.

b) Descripción del objeto: Adquisición de pienso para las distintas especies dulceacuícolas
del Centro de Acuicultura y la Piscifactoría de Jerte, anualidad 2008 (por lotes).

c) Lote: 2 Lotes.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial de
Extremadura de fecha 11 de enero de 2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Anticipada.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

Viernes, 14 de marzo de 2008
6398NÚMERO 52


		2008-03-13T19:02:49+0100
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




